Постановление Правительства Мурманской области

N 72-ПП/2 от 9 февраля 2007
«О разработке региональной целевой программы
«Водоснабжение Мурманской области» на 2008-2017 годы»
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31.12.2005 № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», ст. 70 Устава Мурманской области, а также в целях устойчивого обеспечения потребностей экономики и населения Мурманской области водными ресурсами нормативного качества, повышения безопасности функционирования водохозяйственных систем и обеспечения экологически приемлемого состояния водных объектов Правительство Мурманской области постановляет:

1. Комитету по природным ресурсам и охране окружающей среды Мурманской области (Бичук Н. И.) в срок до 1 января 2008 года разработать и представить в Правительство Мурманской области проект региональной целевой программы «Водоснабжение Мурманской области» на 2008-2017 годы (далее Программа).

2. Государственным заказчиком Программы определить комитет по природным ресурсам и охране окружающей среды Мурманской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Мурманской области Селина А. А.

Губернатор Мурманской области Ю. ЕВДОКИМОВ.
http://www.b-port.com/goverment/regional_goverment/archive/single/?target=1439